טו חשון תשע"ז

16/11/2016

מספר מסמך: 576323

לכבוד :

עו"ד ישראל אסל

הנדון : בטיחות עגורני צריח בחורף

סימוכין : פנייתך מיום 13.11.16

בהמשך לפנייתך שבנדון, להלן תשובתנו :

כפי שצינתי במכתבי מתאריך 9.11.16, מפקחי המינהל הונחו להתמקד בביקורי הפיקוח שהם עורכים באתרי הבניין בחודשי החורף הקרובים, בתקינותם ובמצבם הבטיחותי של העגורנים ובכלל זה לבדוק את תסקירי העגורנים, פנקס העגורן, רישיונם של עגורנאים וכיו"ב.

חה"כ חיים כץ, שר העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים

ד"ר אביחי מנדלבלט, היועץ המשפטי לממשלה

ורדה אדוארדס- ר. מינהל הבטיחות והבריאות התעסוקתית, משרד העבודה והרווחה

זאב דיבסק, ראש תחום בכיר בטיחות הציבור

דוד נגר- מנהל תחום כלים טעוני בדיקה

לוט

נספח א'-מענה מיום 9.11.16

נספח א' - מענה מיום 9.11.16

טו חשון תשע"ז

16/11/2016

מספר מסמך: 576323

לכבוד:

עו"ד ישראל אסל

הנדון: בטיחות עגורני צריח בחורף

סימוכין: פנייתך מיום 2.11.16

1. אנו מודים לך על פנייתך שבנדון ועל הצעותיך לטיפול בבטיחות עגורני צריח בחורף. כידוע לך, כל עגורן צריח חייב, על פי תקנות הבטיחות בעבודה (עגורני צריח) תשכ"ז-1966, להיבדק פעמיים בשנה על ידי בודק מוסמך לעגורני צריח, וכן חייב להיבדק עם הקמתו, בטרם יופעל לראשונה. בנוסף נקבעו בתקנות דרישות רבות הבאות להבטיח תקינותם ובטיחותם של העגורנים. הוראות נוספות נקבעו בתקנות הבטיחות בעבודה (עגורנאים), מפעילי מכונות הרמה אחרות ואתתים) וזאת לעניין מפעילי העגורנים ואתתים.